2023 年 12 月吉日

各位

資本業務提携のお知らせ

謹啓

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

掲題の件につきまして、DALI 株式会社並びに株式会社メディカルクリエイトの持株会社であ

る株式会社バリュー・ネクストは 2023 年 11 月 1 日をもって、株式会社ケアネット（以下、ケ

アネット）と資本提携を結び、ケアネットの連結子会社になったことをご報告いたします。

両社は今後協力し、医療に係る分野の新規事業を共同推進すると共に、AI の活用・DX 化など

の変化に対応する新しいソリューション開発にも注力する所存です。

詳細はケアネットのニュースリリースを併せてご確認いただきますようお願い申し上げます。

今後も変わらぬご厚誼を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

【ケアネットについて】

名 称： 株式会社ケアネット

代 表 者： 代表取締役社長 藤井 勝博

所 在 地： 東京都千代田区富士見 1-8-19 住友不動産千代田富士見ビル

設 立： 1996 年 7 月

資 本 金： 24 億 500 万円

主な事業内容： 製薬企業向けの医薬営業支援サービス、医師・医療者向けの医療コンテンツ

サービスなど

CareNet.com https://www.carenet.com/

CareNeTV https://carenetv.carenet.com/

CareNet Career https://career.carenet.com/

Doctorsʼ Picks https://www.carenet.com/lp/doctorspicks/

https://www.carenet.com/
https://carenetv.carenet.com/
https://career.carenet.com/
https://www.carenet.com/lp/doctorspicks/